
                   

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПИЖАНСКОГО РАЙОНА  

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
12.09.2017                                                                                                          № 279 

пгт Пижанка 

 

 

О внесении изменений в постановление № 201 от 29.06.2017                   

«Об утверждении схемы расположения земельного участка  

на кадастровом плане территории» 

 

 

 

 На основании Устава муниципального образования Пижанский 

муниципальный район Кировской области,  администрация Пижанского 

района ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 1.Подпункт 3.3. Пункта 3  Постановления № 201 от 29.06.2017  «Об 

утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане 

территории» изложить в следующей редакции: «3.3.Разрешенное 

использование по Классификатору: дошкольное, начальное и среднеее общее 

образование (3.5.1.)». 

 2.Подпункт 4.3. Пункта 4  Постановления № 201 от 29.06.2017 «Об 

утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане 

территории» изложить в следующей редакции: «4.3.Разрешенное 

использование по Классификатору: дошкольное, начальное и среднеее общее 

образование (3.5.1.)». 

  

   

Глава Пижанского района                                                             С М. Евстропов 



 
ПОДГОТОВЛЕНО 

 

Ведущий специалист отдела по управлению 

муниципальным имуществом 

и земельными ресурсами  

администрации Пижанского района                                          Л.В.Береснева 

 
 

СОГЛАСОВАНО  

 

Заместитель главы администрации 

Пижанского района по финансово-экономическим 

вопросам, начальник финансового управления                         Л.Н. Седых  

 

 

Разослать: дело, отдел по управлению муниципальным имуществом и 

земельными ресурсами администрации Пижанского района, кадастровый 

инженер. 

 

 

 


